

Kongerslev Trælast ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 47 61 62 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongerslev Trælast ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev Telefon: 98 33 14 22 CVR-nr.: 47 61 62 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Rasmus Nanfeld Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Jens Christian Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af forbrugsmateriale og værktøj til håndværkervirksomheder og private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.989 t.kr. mod 10.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.002 t.kr. mod 2.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.988.533	10.901
1 Personaleomkostninger	-9.120.014	-7.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.208	-228
Andre driftsomkostninger	-8.258	0
Resultat før finansielle poster	2.585.053	2.774
Andre finansielle indtægter	54.474	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.313	-12
Resultat før skat	2.610.214	2.873
Skat af årets resultat	-608.706	-640
Årets resultat	2.001.508	2.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	2.001.508	1.233
Disponeret i alt	2.001.508	2.233

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	343.373	303
Produktionsanlæg og maskiner	659.582	398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.955</u>	<u>701</u>
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.077.955</u>	<u>776</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.260.187	15.150
Varebeholdninger i alt	<u>17.260.187</u>	<u>15.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.262.863	5.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.143	511
Udskudte skatteaktiver	0	14
Andre tilgodehavender	3.836.362	2.688
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	658.729	0
Periodeafgrænsningsposter	566.217	21
Tilgodehavender i alt	<u>12.463.314</u>	<u>8.776</u>
Likvide beholdninger	199.244	1.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.922.745</u>	<u>25.793</u>
Aktiver i alt	<u>31.000.700</u>	<u>26.569</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	23.737.384	21.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>23.987.384</u>	<u>22.986</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.832	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.832</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.453.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.945.292	2.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.549.004	0
Selskabsskat	591.866	631
Anden gæld	471.143	890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.010.484</u>	<u>3.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.010.484</u>	<u>3.583</u>
Passiver i alt	<u>31.000.700</u>	<u>26.569</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.965.719	6.850
Pensioner	968.056	885
Andre omkostninger til social sikring	186.239	164
	9.120.014	7.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.457	4
Andre finansielle omkostninger	6.856	8
	29.313	12

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Bestyrelse	13,5/13,75	0	658.729

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 239 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-70 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 63 48 85 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
